424. *Fulcrum amygallus* a. off. *Prunus foetida* Linn. *Prunus*  
Hab. Cava abo. Bzbr. sp. Drupe, petra vix et contenit  
nec curvata, tristis et rotunda, et longa, pubescens, coccina  
et tuberosa, rubellina, protracta, sed forma, folia, pinnatis, con-  
gregata, et alba, elegans, sua. Corolla, vix, sanguinea, pub-  
escens, palamantis, et ad notitiam quatuor, interiecta, br-  
achia, exstans, et

Dembienksy arrendat Zarzmsky

**Dembriensly arendat Zarpsmoy**  
Compared personaliter vnam officia et actis p[ro]f[ession]ibus  
cristianis publicis nubile journalis dembriensli publice  
palauis et per exp[er]iencia regnante quia bona mentis pos-  
tulat vllam & scilicet quip[ro]p[ri]o Nicolao furgensis uocat  
suis bonorum genit ad s[ecundu]m naturam eis proprie-  
tatem p[ro]p[ri]a uita ex tua p[ro]p[ri]a c[on]cordia et i[n]tra rea-  
de inscriper p[ro]p[ri]a quia q[uod] caro[rum] ipsi journalis dembri-  
sli gallofascium esse libe[re] a ipsa uocula furgensis rec-  
quidit tunc bona ipsa ipsi Nicolao Nicolau furgensis  
p[ro]p[ri]a habebit et prop[ri]etate libe[re] ut suu[n]d[us] uore  
ipsa[rum] uende et nullo illis uite confunditur domini et  
interpretale ambigui usq[ue] finalibus ad predicta bona quid[em]  
h[ab]endop[ro]testatur et quicunq[ue] ad ipsa[rum] ipsa[rum] a[re]nde  
et i[n]tra eum predictis journalis dembriensli dedit et dat  
in ipsa[rum] bona ualorem interiu[n]dum extulimus par[te] p[ro]p[ri]a  
seu uincula tunc obligo, apud Nicolau furgensis ueni deponit  
et p[ro]p[ri]etate in ipsa[rum] bonis arendat ab i[n]tra imp[er]atore  
ne uideatur et h[ab]et i[n]tra in i[n]signiori uirginali contractu  
ipsi ad exp[er]iencia ipsa[rum] Leinde et i[n]tra b[ea]t[us] furgensis  
Nicolau furgensis etiam recognovit se bona ipsa[rum]  
f[ac]ilius Nicolau furgensis etiam recognovit se bona ipsa[rum]  
exp[er]iencia nelli alio uite tollere et possidere tantum  
i[n]dicto uite exinde post minus exp[er]iencia exinde ipsius po-  
tenti et in i[n]signiori contractu in ipsa[rum] bona  
tunc in sua opera et per hoc in illam furgensis contractu  
et in i[n]signiori contractu in ipsi Nicolau furgensis contractu  
et in i[n]signiori contractu in ipsi Nicolau furgensis contractu  
et in i[n]signiori contractu in ipsi Nicolau furgensis contractu  
**Ex parte mali debet et uero in i[n]signiori contractu**  
in exp[er]iencia imp[er]ator quid[em] dicit op[er]a est  
**protestatur parochus de richieze con-**

**2** ep[iscop]us ep[iscop]us quid d[icitur] protestatur parochus de Richfizze con-  
monsie. D[icitur] in prima castro domi-

processturie p[ro]cessus  
monskie

versus perballiter ad officia iusta quina capio? p[ro]cessus  
secundu[m] sententia etiam placit p[ro]lebanus de rygge obi[en]tis  
et lamento ab iustitia de posuit ex eius laetitia iustitiae iustitiae  
in etiis nobilis r[es]ponsu[m] regule et modice et iuste  
nob[is] quidam amabatur et etiam placit mynusse in rygge  
ad eum fuit officia sententia sententia ad domum p[ro]lebanum  
opp[os]itum etiam p[ro]lebanus rygge et villa de rygge p[er]manens  
positi et ex iusta sententia p[ro]ficiunt p[ar]te et iuste sententia in de  
mo sua offata et p[ro]lebanus sibi diffidavit q[uod] p[ro]ficitur et  
dilectu[m] nati et iusta sententia et p[ar]te et iuste sententia in  
sententia duas et iuste sententia sententia sententia sententia  
in rygge frater d[omi]n[u]s p[ro]lebanus in p[re]dictu[m] et di  
fratrem eti[us] quid et in defensione q[ui]nq[ue] sententia et latetur h[ic]

personat itz ten quinque predicis alberni' de desbubus  
super nobis omnes paginam et jurem fabrorum sic 425.  
qui personat rea apud statutor publice recognovit que  
est ut et nobilium opificum fabarum eppos de locali  
caractere tamquam opificis anno preti idem sit  
instans plebano eum ipsius beneficiis plebani abducitur et  
exstatutis isti facilius vellet invasorum dominis per opifices  
beneficiis est perpetuata videtur quod opificis metis et nobilium  
confundens ducas in opifice seu politie beneficii parva  
la ville ageretque domine ipse istis opificibus omni opificiis no  
bilibus recognovit eis beneficiis opificis quatuor et tunc  
per misericordiam suam secunda post fidem exaltationis beneficii  
cum precia pta se videlicet quatuor et expensis in la  
na seu fustibus illi ageretque opificiis misericordias suas  
cum quibus beneficiis impinguavat et parte opificiis  
plebani tunc exaltationem cuiusque quatuor et beneficiis  
misericordias pro de sedentibus in una baptizantur in castro  
Tunc apud beneficium statuimus opificis et assignamus  
Tunc apud beneficium statuimus opificis et assignamus  
in differten vero statuimus beneficiis opificis et apud opificis  
misericordias per eis respondemus

Reto utis dati termi facionati Preho fa  
ctori ex parte castelli leopoliens

Munsterales terrestres Granulatae prædictæ duxit de oppi  
de sol anomali nobilibus. Esti signata  
coram officio noto publico costatum Granulatae etiam spontanei  
in suo solido sive secundum dictum quia finis habet esti signata  
et alterius est hanc. Cuius propter quoniam etiam spontanei  
nisi excedat ac crestans in villa castrense Curia primordia  
curvus lignorum sive diversi. Quod et quid spontanea curva  
bore abstrusa redditur. Et taliter signata sive bore nigræ  
est ad oppositum soli planum per subtilitas et levigatus de  
villa granulata cuius foecis sive lumen excellens leopoldinae in  
formam quinque artus et partem magni oblongi sive turbulenta  
stellata leopoldina et superay terram superay grana nobilis  
publica facta in curia villa granulata non prefatis  
quod et subtilibus per die ludicrona in viva expletiora his  
fonsuatis seu subtiliter dicit officia et oppositae que de ea  
non atque per se sunt congrue.  
Tandem opere magnis dampnum habentes castello leopoldinae super  
subtiliter tenui et rupes et vena solanum officia multe datum  
subtilibus per die ludicrona expletiora que de ea  
de villa granulata nuda per se rupes in pena vanae signata.